
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.546/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria n°. 16.992 de 17 maio 
de 2013, a partir de 31 de janeiro de 2015, a designação do funcionário 
AFONSO CARLOS GONÇALVES, cargo de Agente Operacional III -  
Coveiro, Nível kTII-B”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de 
Serviços Urbanos desta Prefeitura Municipal, que estava assumindo a 
função de confiança de Chefe da Seção de Cemitério, com acréscimo de 
40% do seu salário base, conforme Lei Complementar n° 57, artigo 62, 
anexo V.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 d í
V
\

sM
de 2.015.

\

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.
1/1


